СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 50  к-м

 «15» августа 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в сентябре 2022 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в сентябре 2022 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в сентябре 2022 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО

«Туапсеспецгидрострой»
2365001092

19.09.2022 23.09.2022 д

2.  ООО "Монтажно-

строительное управление

Новый город"

2365010178

19.09.2022 23.09.2022 д

3.  ИП Сенатос 230405460410 26.09.2022 30.09.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ИП Колесников Артем

Геннадиевич
231151058658

26.09.2022 30.09.2022
в

2.  ИП Колесников Геннадий

Геннадиевич
231120705584

26.09.2022 30.09.2022
в

3.  ООО «Техцентр» 2330029594 26.09.2022 30.09.2022 в

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Капстрой" 2301078325 19.09.2022 23.09.2022 д

2.  ООО "Мета Арс" 2330038824 26.09.2022 30.09.2022 д

3.  ИП Давиденко Виталий

Викторович
234701785510

26.09.2022 30.09.2022 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «ЕвроСтиль» 2340132512 12.09.2022 16.09.2022 д

2.  ООО «Евро-Строй» 2371003193 12.09.2022 16.09.2022 д

3.  ООО «Ейскгаз» 2306024524 12.09.2022 16.09.2022 д

4.  ИП Анисимов Валерий

Анатольевич
503012721126

19.09.2022 23.09.2022 д

5.  ИП Перов Георгий

Николаевич
231710536353

19.09.2022 23.09.2022 д

6.  ИП Хетагуров Давид

Витальевич
090500351572

19.09.2022 23.09.2022 д

7.  ООО «Кубаньэнергосервис» 2309125432 12.09.2022 16.09.2022 д

8.  ООО «РД-Логистик» 2309144844 12.09.2022 16.09.2022 д

9.  ООО «СП «Пожарная

безопасность»
2348041761

19.09.2022 23.09.2022 д

10.  ООО «ЭкоСтандарт» 2310158827 26.09.2022 29.09.2022 д

11.  ООО 2373020050 26.09.2022 29.09.2022 д

«ЭлектроСвязьТехМонтаж»

12.  ООО «Южная

территориальная

энергокомпания»

2361005530

26.09.2022 29.09.2022 д

13.  ИП Нудной Игорь

Анатольевич
233302285627

26.09.2022 29.09.2022 д

14.  ИП Хвощевский Денис

Сергеевич
230815389312

26.09.2022 29.09.2022 д

15.  ООО «Энергосила»  2343018350 12.09.2022 16.09.2022 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Дело» 2364000184 26.09.2022 30.09.2022 в

2.  АО «ДЭП №112» 2364004862 26.09.2022 30.09.2022 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Голубничий Виктор

Алексеевич
231208038401

05.09.2022 09.09.2022 д

2.  ИП Петрушов Виктор

Петрович
231001478621

12.09.2022 16.09.2022 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «РЕМСТРОЙ» 2310197590 14.09.2022 20.09.2022 д

2.  ООО «СпецКапСтрой» 2312129420 21.09.2022 27.09.2022 д

3.  ООО «Строй-Ресурс» 2308174532 07.09.2022 13.09.2022 д

4.  ООО «Электросервис» 2310177259 09.09.2022 15.09.2022 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «ТЕМП» 2305025331 19.09.2022 23.09.2022 д

2.  ООО «Экомт» 2315983559 20.09.2022 26.09.2022 в

3.  ООО «Энергия» 2323026747 21.09.2022 27.09.2022 д

4.  ООО «Юггидропроект» 2315128801 22.09.2022 28.09.2022 в

5.  ООО «Южная оценочная

компания «Эксперт»
2308099010

26.09.2022 30.09.2022 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Спектр-Электро» 2320154860 12.09.2022 16.09.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО ТПП «АССОЛЬ» 2365018508 19.09.2022 24.09.2022 д

2.  ООО «Мегалит Водные

Технологии»
2309137011

19.09.2022 24.09.2022 д

3.  ООО «Пожсервис» 2328017665 19.09.2022 24.09.2022 д

4.  ООО «Ремстройсервис» 2373003287 26.09.2022 30.09.2022 д

5.  ООО «Ресурс» 2311208647 26.09.2022 30.09.2022 д

6.  ООО «ТМК «Периметр» 6685157064 26.09.2022 30.09.2022 д

7.  ООО «Взлет-А»

2310200557

12.09.2022 16.09.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ИП Татьяненко Антон

Александрович
234910864149

01.09.2022 07.09.2022 д

2.  ООО «ЛИФТЭКС-ЮГ» 2311322396 05.09.2022 09.09.2022 д

3.  ООО «Оснаб 2310205682 12.09.2022 16.09.2022 д

4.  ООО МП «Профсервис» 2311011425 12.09.2022 16.09.2022 д

5.  ООО «СК

«ПроектСтройМонтаж»
2308256721

19.09.2022 23.09.2022 д

6.  ООО «Современные

строительные системы»
2312203296

19.09.2022 23.09.2022 д

7.  ООО «ЮгНикСтрой» 2312291447 26.09.2022 30.09.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «СК Вертикаль» 2368011081 01.09.2022 07.09.2022 д

2.  ООО «ТРИ А СТРОЙ» 2315210140 05.09.2022 09.09.2022 д

3.  ЗАО «ЮГСУ» 2319040259 26.09.2022 30.09.2022 д

4.  ООО

«ТелекомСтройСервис»
2312156896

19.09.2022 23.09.2022 д

5.  ООО «ПП«Лифт» 2301049194 12.09.2022 16.09.2022 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ООО «Модуль-М» 2320112003 19.09.2022 23.09.2022 д

2.  ООО «УК

«Югтехнедвижимость»
2320203564

26.09.2022 30.09.2022 д

3.  ИП Шапиев Мухтар

Шапиевич
051102075432

19.09.2022 23.09.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.
ООО «Монолит» 2312302956 23.09.2022 29.09.2022 д

и.о Председателя КЭК  А.М. Бобрышев